dell’offerta risultava congrua con le esigenze della scuola l’offerta presentata all’operatore 
economico  Edizioni centro Studi Erickson S.p.A-    con sede legale in VIA DEL PIOPPETO n. 24  CAP: 
38121 Trento  (TN) C.F. 01063120222.   

DATO ATTO  che l’offerta economica risultava quindi quantificabile in euro 1.220,00 (milleduecentoventi/00) 
al netto dell’IVA 0%  non  dovuta ai sensi dell’art. 10 comma 20 del DPR 633/1972 + fino ad un 
massimo di 400€ per le spese di organizzazione e produzione di materiali didattici ) 

VISTO la determina affidativa prot. n°151 del 10/01/2025 

DATO ATTO che la procedura messa in atto non è una procedura negoziata, pur essendo annoverata nelle